AC 100:27/4, p. 277, L16-18, c.1639 : domnus Ægidius Blietermych, professus domus Bruxellensis, procurator in domo Sylvæ Sancti Martini, habens missam de Beata per 7 provincias Alemanias.

AC 279/2, 29 marcius : domnus Ægidius a Blitterswijck, professus domus Bruxellensis et ibidem necnon Silvæ procurator.

AC 279, 29 aprilis : domnus Ægidius van Blitterswyck, procurator Silvæ Sancti Martini, professus huius domus et quondam procurator 12 annis et sacrista.

Soenen, MB, p. 1415.

AC 279, f° 123v : Anno 1638. Orta est quæstio An pro professis absentibus persolvendum esset tale tricenarium, responsum est nobis ex domo Capellæ, non solere ibi persolvi pro absentibus sed tantum pro præsentibus etiam hospitibus et domnus Ægidius van Blitterswyck professus noster procurator domus Silvæ habuit in domo in qua obijt tale beneficium, quia vivens pro alijs ibidem mortuis persolverat non in hac suæ professionis domo, quia nec nos in hoc onere sublevabat.

BxM040

**Egidius a Bruxellis.**

a -

b -

c -

d - 18 juillet 1545.

e - Di hos ? - †

f - 29 juin 1579 (tué par les Espagnols à Maestricht).

g -

BR, ms. 7043, De Wal, f° 17v : domnus Ægidius à Bruxella professus 18 julij anno 1545. Interfectus est Traiecti ad Mosam ab Hispanis quos offenderat sua nimia loquela in carcere, gravavit hanc domum multis scandalis, Deus reputet ei hanc mortem in satisfactionem peccatorum suorum, sepulturæ mandatus fuit per domnum Franciscum Cavenere professum huius domus qui capta civitate per ducem Parmensem illuc accesserat.

BR, ms. 7044, De Wal, f° ? : 1544, et nihilominus ho anno 18 julii misera facta est recepto cujusdam Ægidius a Bruxella, qui fuerat symphoniacus domo Gudulæ, et procedente tempore domum gravavit multis scandalis, ac postremo misere obiit, et ideo nisi domini ædificaveerit domum in vanum laborant qui ædificant eam.

BR, ms. 7048, De Wal II, f° 148, 1570 : Traiectum ipso Petri et Pauli die qui in 29 junii recurrebat ilucescente aurora expugnatur a Farnesianis. Qui in armis consisterant omnes adunum trucidati sunt... Ante obsidionem missus fuerat per obedientiam domnus Egidius professus huius domus tunc hospes in domo Diestensi in Germaniam et iuxta Traiectum ad hæreticis captus ansit in carcere aliquot mensibus cum quibusdam aliis Hispanis quo tempore spatio non cessabat eis exprobrare calamitatem huius patriæ... Capta igitur, ut dixi civitate post longam obsidionem cum suos captivos Hispani liberarent ex carceribus nostrum necaverunt atque ex fenestra in publicam plateam proiecerunt dicentibus concaptivis illum esse Lutheranum, falso id quidem... nescio quomodo pervenit fama ex Leodium interfectum esse quod cum intellexisset nostri domnus Franciscus Cavenere qui adhærebat prior Christiano eo se contulit atque ex caligis quas habebat secundum formam ordinis agnovit et apud Dominicanos sepelivit... »